
POSIZIONE NOMINATIVO DATA DI NASCITA DATA SPECIALIZZAZIONE
ANZIANITA' 

SPECIALIZZAZIONE

VOTO 

SPECIALIZZAZIONE
COMMENTI

1
5

1

9

2

4

2

4

6

8

ASL Carbonia 5

ASL Cagliari 1

ASL Cagliari 9

ASL Carbonia 5

ASL Oristano 2

1

9

2

4

2

4

6

8

ASL Carbonia 5

1

9

ASL Sassari 4

Corona Valeria 30/11/1972 19/11/2004 6007 50/50 L ESCLUSA per mancanza di requisiti ASL Cagliari 9

5 Mecarini Federico 08/06/1990
ASL Cagliari

18/11/2021 50/50 LArt. 33 comma 5 lettera D

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA 2021

ART. 33, C.5, LETTERA D

30/10/1987 11/11/2020

13/01/1988 11/11/2020

11/11/202025/07/1988

SCELTA 

Precede per anzianità di specializzazione30/30 L08/11/2021

50/50 L171

Art. 33 comma 5 lettera D

171

ASL Cagliari

ASL Oristano

ASL Sassari

171

70/70 L Precede per minore età (Art. 4 comma 8 ex Art. 33 ACN 28/03/18)

ASL Cagliari

4

ASL Oristano

ASL Nuoro

ASL Sassari

Precede per minore età (Art. 4 comma 8 ex Art. 33 ACN 28/03/18)50/50 L

27/02/1990Deiana Giuseppina

2 Bardanzellu Flaminia

1 Farina Maria Antonietta

3 Trapletti Gloria Zita


